SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ

RUA PEDRO JOÃO PEREIRA – MATO ALTO
CEP: 88905-120 - ARARANGUÁ - SC

TELEFONE (048) 3721-6250 - FAX (048) 3721-4680
E-mail: ararangua  @contato.ufsc.br

Portaria Nº 03/MPEF/2014, de 02 de setembro de 2014

O coordenador do curso de Mestrado Profissional em Ensino de
Física da Universidade Federal de Santa Catarina, Polo Araranguá, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE:

DESIGNAR os  professores  Marcelo  Freitas  de  Andrade,
SIAPE  nº 1920981, Evy Augusto Salcedo Torres, SIAPE nº 1611660, Fabrício de
Oliveira  Ourique,  SIAPE   nº   1863254,  Marcia  Martins  Szortyka,  SIAPE   nº
2775851, sob a presidência do primeiro,  constituírem a Comissão de seleção do
Curso de Mestrado Profissional em Ensino de Física  da Universidade Federal de
Santa Catarina, Polo Araranguá, atribuindo-lhes um total de 17 (dezessete) horas de
carga administrativa.

Evy Augusto Salcedo Torres
Coordenador do Mestrado Profissional
em Ensino de Física, Polo Araranguá

mailto:ararangua@contato.ufsc.br